## Amtliche Bekanntmachung Beteiligungsbericht der Stadt Grabow für das Haushaltsjahr 2020 (348862)

Aufgrund des § 73 Absatz 3 der Kommunalverfassung des Landes Mecklenburg-Vorpommern wird nach Beschluss der **Stadtvertretung vom 15.12.2021 Beschluss-Nr. 070/2021** der Beteiligungsbericht 2020 der Stadt Grabow bekannt gemacht.

Grabow den 05.01.2022

Ort, Datum



K. Bartels Bürgermeisterin

## Hinweis:

Der vorstehende Beteiligungsbericht der Stadt Grabow für das Haushaltsjahr 2020 wurde am 04.01.2022 dem Landkreis Ludwigslust-Parchim angezeigt und wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Der Beteiligungsbericht liegt zur Einsichtnahme während der allgemeinen Öffnungszeiten im Rathaus der Stadt Grabow, Am Markt 1, Haus 2, im Bürgerbüro vom 13.01.2022 bis zum 25.01.2022 öffentlich aus.

Grabow, den 05.01.2022

K. Bartels Bürgermeisterin